INDICAÇÃO Nº 2756/2016
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que solicite junto a concessionária de energia elétrica responsável, a elaboração de projeto para iluminação de toda a extensão da Rodovia Visconde de Porto Seguro (SP-332).
Justificativa:

A presente indicação visa atender a solicitação de munícipes moradores e usurários da Rodovia Visconde de Porto Seguro (SP-332), que informam que há inúmeros pontos de escuridão, o que causa insegurança e preocupação a quem utiliza a mencionada rodovia.
Valinhos, 18 de novembro de 2016.

KIKO BELONI

Vereador – PSB
3º Secretário